
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.09.2022 №341
с.Шуйское

О муниципальной программе 
«Комплексное развитие сельских территорий 
Междуреченского муниципального 
округа на 2023 -  2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие 
сельских территорий Междуреченского муниципального округа на 2023 -  2027 
годы» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и 
подлежит размещению на сайте администрации округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района С.Н. Киселёв


